alios caput extulit. Sedo vstragen. ut efferatis pul  
ueres. Tercio fit supbire ut repleta marsibia aios  
efferut. i. extollunt. **O**rofero sprechen. ut qd talia p  
fers. scdo fit pdesse ut istud nihil pfert. tercio fit. plon  
gare ut nulli licet pferre morte. qrtto fit pducere ut  
arbor pferes fructu bonu. **I**nfero instecken ut cur  
te negotiis inferis alienis. scdo schat ton. ut intulit  
michi damnu non mediocre. tercio mortere ut qvis  
miger si nemini morbi infera. qrtto cludere ut qvis  
per hoc inferre. **A**ufero abnemen. ut spm tuu ne  
aufferas a me. **A**uferat iueib oims occasio delinqno  
di. **A**ffero bringe ut affer mihi de venatoe tua. scdo  
mittere ut lre tue mihi allate erant iocundissime.  
Hec res affert mihi dolori iocunditatē admirationē.  
**T**raffero fit mittere. ut is b mihi trastulit. secudo  
mutare ut bns Hieronim⁹ trastulit bibliā. Tercio  
fit vberbringē. ut corp⁹ bte Algneti translatu est  
traiectu. **P**erfero liden. ut gculo illatam iniuriā pa  
tiēter perferre. scdo signifcat pseuerare. **S**uffero  
vertragen. ut plura suffere memento. Neqo suffere  
re amplius. **C**ircumferovmbwerfen. Is circufer  
semiam tanqz publicam. scdo considerare ut rem  
racite circuferatis. **O**ffero est dare ut obtulerūt ei  
partem piscis assi. scdo opfferen. ut obtulerūt colum  
bas seruitu. Seruitium oblatum pleruqz impa  
ratum. Si se offert oportunitas faciam. **S**uffero ero  
strecken vziehen ut differatis in crastinu. **I**ndilate  
vnuzogenliche. scdo ē distare. ut par differt. **D**efer  
eo est accusare Boeci⁹. Quib⁹ deferētib⁹ pculti su  
mus. **D**elatio. i. accusatio. Sedo anbringē. ut hec  
magistratui detulit. Tercio fecat honorare. ut sembo  
referendum est. Quarto zugeben. plus em detulit qz  
ustu est. Quito hinweg tragen. ut has res vobiscū

referatis egenis. ¶ Refert vobum impsonale. i. differt  
ut non refert. sedo fit podesse. ut refert hoc facere. Ter  
cio fit primet ut regine refert. Quarto fit narrare  
ut pbs refert. Quito fit ansich bringen. ut hecime  
premia refert.

Si petit addideris co. quem. appetit illud

Qd placet ostendit. sub sufficit. impedit. instans

Oppedit occubit. iterat re. siue requirit

¶ Deto fit rogare. sedo querere. ut petat ei exitum.  
Tercio intrare. ut domu et propria petat. ¶ Deto con-  
structu cu ablo fit insequi. ut is me pecht gladio in-  
sidis insequi. ¶ Cöpetere. i. quenire ut talia face no  
appetit nobis. sedo fit spectare ut illa bona vigore iu-  
ris mihi appetit. ¶ Appetere begeren. ut q aliena ap-  
petit. sibi nihil satis est. Opulentia semper amplius  
appetit. ¶ Suppeto est sufficio. ut res huic abute sup-  
petunt. sedo vermogen ut vires sue non suppetunt. ¶ Im-  
petere ansprechen ut is impeciit me sup hac re.  
¶ Imperitio em ansprache. Re impetis ab actore  
Sedo vsprechen. ut xcendu est ei quem omnes impedi-  
tut. Tercio schadet. ut dux regē bello impeciit. ¶ Repe-  
to est iterare. ut qd sepius repetit fastidiu audienti-  
bus gnat. sedo wider eyschen. ut re pcessa repeto.